
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 38/2024  Συνεδρίασης της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 881/2024 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση εξειδίκευσης της δράσης «Συμμετοχή της ΠΑΜΘ στην έκθεση 
PHILOXENIA 2024», που θα υλοποιηθεί  από την Π.Ε. Δράμας, προϋπολογισμός 37.000,00 ευρώ με 
Φ.Π.Α.  

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 10-10-2024 ημέρα Πέμπτη και ώρα 11:00π.μ. πραγματοποιήθηκε με 
μεικτό τρόπο, διά ζώσης στο γραφείο 103 του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 
1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, Κομοτηνή. και με τηλεδιάσκεψη, η τακτική συνεδρίαση της 
Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την 
ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/320147/5168/4-10-2024 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής, που επιδόθηκε 
σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010 (όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει).  
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Ευκαρπίδης Νικόλαος Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής, 
2) Ιγνατιάδης Στυλιανός μέλος, 3) Ισμαήλκο Φατήχ μέλος 4) Μπαχαρίδου Φανή μέλος, 5) 
Παυλακάκη Βασιλική μέλος, 6) Κόντος Κωνσταντίνος μέλος, 7) Δελησταμάτης Βασίλειος μέλος, 
8) Μποδούρογλου Κατερίνα αναπληρωματικό μέλος και 9) Αντωνιάδης Κωνσταντίνος 
αναπληρωματικό μέλος.  
  Απόντες ήταν οι: κ.κ. 1) Κουρτίδης Κωνσταντίνος μέλος και 2) Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος 
μέλος, οι οποίοι απουσίαζαν  αν και κλήθηκαν νόμιμα. 
  Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Αγγελική Γκουτζέρη  
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα τα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Περιφερειακής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 881: Εισηγούμενη το δεύτερο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Ανάπτυξης της Π.Ε. 
Δράμας με το υπ’ αριθμ. πρωτ: 312328/2882/30-9-2024 έγγραφο της, έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής την εισήγηση της Υπηρεσίας η οποία ανέφερε τα εξής:  

Η Διεύθυνση Ανάπτυξης Π.Ε. Δράμας έχοντας υπόψη : 
1. To άρθρο 186 παρ. ΙΙ Δ του νόμου 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α’/7-6-2010) όπως ισχύει. 
2. Το ΠΔ 144/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης» (ΦΕΚ 
237/Α’/27-12-2010) όπως ισχύει. 
3. Tις διατάξεις των άρθρων 21 και 22Α του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α΄/27-11-1995) «Περί Δημόσιου 
Λογιστικού κλπ», όπως τροποποιήθηκαν με τα άρθρο 21 και 23 του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α΄) και 
των άρθρων 65, 66, 67, 68 του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-6-2014) «Αρχές δημοσιονομικής 
διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) -δημόσιο λογιστικό και άλλες 
διατάξεις». 
4. Το Ν.4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της 
Οδηγίας2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/τ.Α΄/05-08-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
Διατάκτες» και την με αριθμό 2/100018/0026/30-12-2016 σχετική εγκύκλιο του Υπουργείου 
Οικονομικών «Κοινοποίηση διατάξεων σχετικά με την ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες 
και παροχή οδηγιών» 
6. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/8-8-2016) «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών 
και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» όπως τροποποιήθηκαν και 
ισχύουν και με τον Ν.4782/2021 (ΦΕΚ 36/Α’). 
7. Το με αριθμό πρωτοκόλλου 63519/911/5.2.2015 έγγραφο της Διεύθυνσης Αναπτυξιακού 
Προγραμματισμού της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης «1η εσωτερική εγκύκλιος 
ένταξης, διαχείρισης και παρακολούθησης έργων που σχεδιάζονται και υλοποιούνται σ’ όλη την 
Π.Α.Μ.-Θ., τα οποία εντάσσονται στο επιχειρησιακό πρόγραμμα της Π.Α.Μ.-Θ. και στα ετήσια 
προγράμματα δράσης» 

ΑΔΑ: 6ΣΟΞ7ΛΒ-ΘΗΒ



8. Το με αριθμό πρωτοκόλλου 57157/1103/9-5-2016 έγγραφο της Διεύθυνσης Αναπτυξιακού 
Προγραμματισμού της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης «2η Εσωτερική Εγκύκλιος 
ένταξης, διαχείρισης και παρακολούθησης έργων που σχεδιάζονται και υλοποιούνται σε όλη την 
Περιφέρεια Α.Μ.-Θ., τα οποία εντάσσονται στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα της Π.Α.Μ.-Θ και στα 
Ετήσια Προγράμματα Δράσης»  
9. Το με αριθμό οικ. 57/05-01-2018 έγγραφο του Γραφείου Περιφερειάρχη Α.Μ.-Θ.– Εκτελεστικής 
Γραμματέως «3η Εσωτερική Εγκύκλιος ένταξης, διαχείρισης και παρακολούθησης έργων που 
σχεδιάζονται και υλοποιούνται σε όλη την Περιφέρεια Α.Μ.-Θ., τα οποία εντάσσονται στο 
Επιχειρησιακό Πρόγραμμα της Π.Α.Μ.-Θ. και στα Ετήσια Προγράμματα Δράσης»  
10. Την με αριθμό πρωτοκόλλου ΠΑΜΘ/ΓΔΕΛ/41078/61/18-2-2021 Εγκύκλιο του Γενικού Διευθυντή 
Εσωτερικής Λειτουργίας της Περιφέρειας Α.Μ.-Θ. «Διευκρινήσεις επί οικονομικών αιτημάτων  και 
εξειδίκευση δαπανών»  
11. Την 205/2013 Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ. «Τροποποίηση της 240/2011 
απόφασης του Περιφερειακού Συμβουλίου. Τροποποίηση των αποφάσεων μεταβίβασης 
αρμοδιότητας έγκρισης δαπανών, ανάθεσης προμηθειών παροχής υπηρεσιών, εκτέλεσης εργασιών 
και έκδοσης χρηματικών ενταλμάτων στην Οικονομική Επιτροπή» (ΑΔΑ: ΒΛΩΧ7ΛΒ-09Μ)  
12. Το άρθρο 5 του Ν.4071/2012 όπως αυτό τροποποιεί το άρθρο 176 του Ν.3852/2010 
«Αρμοδιότητες Οικονομικής Επιτροπής Περιφερειών», τα άρθρα «103 Οικονομική επιτροπή - 
Αντικατάσταση του άρθρου 175 του ν. 3852/2010» και «104 Λειτουργία Οικονομικής Επιτροπής - 
Αντικατάσταση του άρθρου 177 του ν. 3852/2010» του Ν. 4555/2018 (ΦΕΚ 133/Α’/19-07-2018) και 
τα άρθρα «2 Συγκρότηση – Εκλογή Οικονομικής Επιτροπής και Επιτροπής Ποιότητας Ζωής» και «3 
Αρμοδιότητες οικονομικής επιτροπής δήμων και περιφερειών» του Ν. 4623/2019 (ΦΕΚ 134/Α’/09-08-
2019), το άρθρο 40 «Αρμοδιότητες οικονομικής επιτροπής»  του Ν.4735/2020 ΦΕΚ 197Α΄/12-10-
2020  
13. Την με αριθμό 66/2024 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ. «Έγκριση 8ης 
τροποποίησης Ετήσιου Προγράμματος Δράσης ΠΑΜΘ 2023» (ΑΔΑ: 94Δ07ΛΒ-ΖΚΡ) και το γεγονός 
ότι η δράση εντάσσεται στο Ετήσιο Πρόγραμμα Δράσης Περιφέρειας Α.Μ.Θ. 2024, Κωδικός δράσης 
240802013 ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 9899. Τα παρακάτω στοιχεία της δράσης – έργου:  
 
Σκοπός του έργου – δράσης  
H PHILOXENIA αποτελεί την ετήσια συνάντηση των φορέων και οργανισμών αυτοδιοίκησης και 
τουριστικών επιχειρήσεων στην Ελλάδα. Είναι το γεγονός που αφουγκράζεται την παγκόσμια 
τουριστική αγορά και συντονίζεται με τις ανάγκες του επαγγελματία και τις επιθυμίες του ταξιδιώτη, 
ώστε να μπορεί να συμβάλει ουσιαστικά στην ανάδειξη προορισμών και εμπειριών αλλά και υψηλού 
επιπέδου υπηρεσιών. 
 Είναι μια η κλαδική έκθεση που με συνέπεια και συνέχεια αποτελεί εδώ και χρόνια ουσιαστικό 
θεμέλιο για το ελληνικό τουριστικό επιχειρείν και ο εκθεσιακός και συνεδριακός κόμβος συνάντησης 
φορέων και ιδιωτών του τουρισμού στον  οποίο συγκεντρώνονται τα καινοτόμα στοιχεία και οι τάσεις 
του κλάδου. 
Επιχειρηματίες του τουρισμού, υπεύθυνοι λήψης αποφάσεων, αγοραστές (hosted buyers) από 
διάφορες χώρες του κόσμου, αλλά και απλοί επισκέπτες που αναζητούν πληροφορίες για την 
επόμενη ταξιδιωτική τους απόδραση, συνθέτουν το προφίλ μιας έκθεσης, η οποία 36 χρόνια τώρα, 
αποτελεί συνώνυμο του τουριστικού επιχειρείν. 
Η δυναμική της PHILOXENIA αποτυπώνεται και μέσα από ένα πλούσιο πρόγραμμα των 
παράλληλων εκδηλώσεων με θεματικές παρουσιάσεις, ημερίδες, workshops και φυσικά, με το 
κορυφαίο για την αξιοπιστία του, Hosted Buyers Ρrogram. 
Η Συμμετοχή της Περιφέρειας μας στην έκθεση θα βοηθήσει να αμβλυνθούν και οι σοβαρές 
οικονομικές συνέπειες της υγειονομικής κατάστασης, θύμα της οποίας υπήρξε και η επισκεψιμότητα 
στην ευρύτερη περιοχή. Με την προβολή μας και τις επαφές που θα γίνουν θα αξιοποιηθεί 
οποιοδήποτε συγκριτικό πλεονέκτημα διαθέτει η περιοχή ώστε να συντονιστούν οι επιμέρους 
προσπάθειες που κάνουν οι φορείς και οι επιχειρήσεις, να σταματήσει ο κατακερματισμός πόρων και 
να γίνει καλύτερη αξιοποίηση των ευκαιριών και των πιθανών συνεργειών.  
Η ΔΕΘ HELEXPO ΑΕ που διοργανώνει την έκθεση PHILOXENIA είναι ο εθνικός φορέας 
διοργάνωσης εκθέσεων, συνεδρίων και πολιτιστικών εκδηλώσεων της χώρας. Έχει στην ιδιοκτησία 

ΑΔΑ: 6ΣΟΞ7ΛΒ-ΘΗΒ



της δυο σημαντικά εκθεσιακά και συνεδριακά κέντρα, τόσο στη Θεσσαλονίκη όπου εδρεύει, όσο και 
στην Αθήνα. 
Οργανώνει πάνω από 20 κλαδικές εκθέσεις με αποκλειστικά brand names, προεξέχοντος αυτού της 
Διεθνούς Εκθέσεως Θεσσαλονίκης, ενώ παράλληλα, λειτουργεί και ως επίσημος σύμβουλος της 
πολιτείας σε εκθεσιακά θέματα. 
 
ΑΝΑΛΥΤΙΚΟΤΕΡΑ :  
Τρόπος εκτέλεσης: ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ (Ν4412 και μετέπειτα τροποποιήσεις του)  
Χωροθέτηση / Υλοποίηση της δράσης – έργου: Συμμετοχή στην 39η Philoxenia 2024 στη 
Δ.Ε.Θ., Εγνατίας 154, 546 36, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ. 
Χρονικό διάστημα Πραγματοποίησης της Δράσης: 14-16 Νοεμβρίου 2024 
Α. Επιλογή - Ενοικίαση χώρου  
Ενοικίαση ίχνους εδάφους 70τ.μ για περίπτερο 3 όψεων ανοιχτό, το κόστος εγγραφής στην έκθεση, 
κάλυψη των εξόδων ηλεκτρικού ρεύματος και καθαριότητας, κ.λπ. 
 
Β. Σχεδιασμός - Κατασκευή Περιπτέρου: 

• Παρουσίαση στην Αναθέτουσα, σε ηλεκτρονική μορφή της δομής του περιπτέρου με 
φωτορεαλιστικό μοντέλο αυτού, συνοδευόμενο από αναλυτική παρουσίαση της χωροταξίας και των 
διαφόρων στοιχείων αυτού. Το περίπτερο θα πρέπει να παρουσιάζει το σύνολο του Τουριστικού 
αποθέματος της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας & Θράκης.  

• Το περίπτερο θα διαθέτει υπερυψωμένο πάτωμα και η τοιχοποιία θα είναι κατασκευασμένη από 
MDF, Μελαμίνη ή κα άλλα υλικά επιχρισμένη σύμφωνα με το σχέδιο. 

• Επιλογή σε συνεννόηση με την Αναθέτουσα Αρχή των εικαστικών του περιπτέρου (φωτογραφίες, 
slogan κ.α.) και παρουσίαση τελικού φωτορεαλιστικού μοντέλου με τα εικαστικά του. Τα εικαστικά θα 
τυπωθούνε σε αυτοκόλλητες επιφάνειές βινυλίου με ματ πλαστικοποίηση σύμφωνα με το 
εγκεκριμένο σχέδιο. 

• Το περίπτερο θα διαθέτει εγκεκριμένη ηλεκτρολογική εγκατάσταση και θα υπάρχουν πρίζες σε 
σημεία που θα αποτυπώνονται στο σχέδιο του περιπτέρου. Ο φωτισμός του περιπτέρου θα γίνει με 
σύγχρονα φωτιστικά σώματα led.  

• Χωροταξικά το περίπτερο θα διαθέτει κατ’ ελάχιστο: 
Α. Αποθήκη με ψυγείο, καφετιέρα, ράφια, κρεμάστρες κ.α 
Β. Τραπεζοκαθίσματα (σε αριθμό σύμφωνα με το σχέδιο, τουλάχιστον τέσσερα σετ) 
Δ. Info desk (τουλάχιστον 1 τεμ.) 
Ε. Οθόνη 65 ιντσών 

• Ο Ανάδοχος θα μεριμνήσει για τον καλλωπισμό των χώρων του περιπτέρου με συνθέσεις 
καλλωπιστικών φυτών κ.α 

• Το περίπτερο θα κατασκευαστεί και θα παραδοθεί στους εκπροσώπους της Αν. Αρχής 
τουλάχιστον 1 ημέρα προ της ημερομηνίας έναρξης της έκθεσης  

• Αποξήλωση και απομάκρυνση εντός της οριζόμενης προθεσμίας του περιπτέρου, συσκευασία 
και επιστροφή των διακοσμητικών στοιχείων, του εξοπλισμού και του προωθητικού υλικού κατά την 
υπόδειξη της Αναθέτουσας. Τυχόν πρόστιμα από φθορές/παραλείψεις βαρύνουν τον ανάδοχο. 
Γ. Υποστηρικτικές Υπηρεσίες Αναδόχου: 

• Ευθύνη για την μεταφορά του υλικού, αποθήκευσή του, καθώς και την επιστροφή όσων 
περισσέψουν στην Αναθέτουσα Αρχή έχει ο Ανάδοχος. 

• Ο Ανάδοχος θα παρέχει όλα τα αναλώσιμα όπως νερά, χυμούς, καφέ, ζάχαρη, τσάι, ποτήρια, 
κουταλάκια, χαρτοπετσέτες κ.α 

• Φωτογράφηση με ευθύνη του αναδόχου του περιπτέρου της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
Θράκης. 

• Δυνατότητα άμεσης παράδοσης του ηλεκτρονικού φωτογραφικού αρχείου τόσο κατά τη διάρκεια 
της έκθεσης (με σκοπό τυχόν δημοσιεύσεις στον τύπο ή σε online ΜΜΕ) όσο και σε χρονικό 
διάστημα εντός 2 εβδομάδων μετά το πέρας της έκθεσης.  

• Ο ανάδοχος οφείλει να τηρεί τις σχετικές οδηγίες και προδιαγραφές της διοργανώτριας της 
έκθεσης και της Αναθέτουσας Αρχής αναφορικά με την καθαριότητα και την άψογη κατάσταση του 
περιπτέρου. 

ΑΔΑ: 6ΣΟΞ7ΛΒ-ΘΗΒ



• Η παροχή τεχνικής υποστήριξης καθ’ όλη τη διάρκεια της έκθεσης (άμεση αντικατάσταση 
φθαρμένου/ελαττωματικού εξοπλισμού, ρύθμιση εξοπλισμού προβολών, κάλυψη διαμονής και 
διατροφής συνεργατών) βαρύνει τον ανάδοχο.  
Οι επιμέρους δράσεις και δαπάνες αυτής παρουσιάζονται στον πίνακα που ακολουθεί:  

Α/Α Περιγραφή επιμέρους δράσεων – 
δαπανών 

Ποσότητα Σύνολο αξίας σε ευρώ 
με ΦΠΑ 

1 Σχεδιασμός – Κατασκευή Περιπτέρου και 
Υποστηρικτικές Υπηρεσίες για την 
συμμετοχή της ΠΑΜΘ στην 39η 
Philoxenia 2024 (Δράσεις Α+Β+Γ) 

1 29.838,70€  

 ΦΠΑ 24%  7.161.30€   

 Γενικό Σύνολο 37.000,00€   

 
ΣΥΝΟΠΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗΣ ΔΑΠΑΝΗΣ ΔΡΑΣΗΣ : 

ΕΙΔΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ  

ΑΝΑΓΚΑΙΟΤΗΤΑ ΔΑΠΑΝΗΣ ΑΜΕΣΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ  

Ετήσιο πρόγραμμα δράσης έτους 2024  

Άξονας: 3 «Τοπική Οικονομία και 
Απασχόληση»,  

Μέτρο: 3.4 «Τουρισμός»  

Φορέας Υλοποίησης : ΠΕ Δράμας 

Πηγή Χρηματοδότησης: ΚΑΠ Επενδύσεις   
ΚΑΕ: 9899.0001 

Κωδικός Δράσης: 240802013 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: προϋπολογισμός 
€37.000,00 συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ. 

 Τρόπος Εκτέλεσης: ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ 

Η υλοποίηση της δράσης θα γίνει σύμφωνα τις διατάξεις του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄) «Δημόσιες 
συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 
2014/25/ΕΕ)» όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν και με τον Ν.4782/2021 (ΦΕΚ 36/Α’). Σημειώνεται 
ότι κατά το σχεδιασμό και την υλοποίηση της δράσης θα ληφθεί μέριμνα ώστε να ικανοποιηθούν και 
να τηρηθούν οι αρχές της χρηστής δημοσιονομικής διαχείρισης, της οικονομικότητας, νομιμότητας, 
αποδοτικότητας και αποτελεσματικότητας καθώς και της τήρησης των υγειονομικών πρωτοκόλλων 
που θα ισχύουν της περίοδο διεξαγωγής της δράσης για την βέλτιστη δυνατή πραγματοποίηση 
αυτής και την επίτευξη των στόχων – σκοπών της.  
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

Την έγκριση  εξειδίκευσης  της δράσης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. διά της Διεύθυνσης Ανάπτυξης Π.Ε. 
Δράμας «ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΣΤΗΝ ΕΚΘΕΣΗ PHILOXENIA 2024», σύμφωνα με το Ετήσιο 
Πρόγραμμα Δράσης Περιφέρειας Α.Μ.Θ. έτους 2024 με ΑΔΑ: 94Δ07ΛΒ-ΖΚΡ, όπως παρουσιάστηκε 
ανωτέρω. 
 
Η Περιφερειακή Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση  
 

Α Π ΟΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  Κ Α ΤΑ Π ΛΕΙ ΟΨ Η ΦΙΑ  

Εγκρίνει  την εξειδίκευση της δράσης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. διά της Διεύθυνσης Ανάπτυξης Π.Ε. 
Δράμας «ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΣΤΗΝ ΕΚΘΕΣΗ PHILOXENIA 2024», προϋπολογισμό 

37.000,00 ευρώ με Φ.Π.Α. σύμφωνα με το Ετήσιο Πρόγραμμα Δράσης Περιφέρειας Α.Μ.Θ. έτους 
2024 με ΑΔΑ: 94Δ07ΛΒ-ΖΚΡ, όπως παρουσιάστηκε ανωτέρω. 
 
Μειοψήφησαν τα μέλη της περιφερειακής επιτροπής Δελησταμάτης Βασίλειος, Μποδούρογλου Κατερίνα 
και Αντωνιάδης Κωνσταντίνος ψηφίζοντας κατά.  
 
 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  881/2024. 

 

ΑΔΑ: 6ΣΟΞ7ΛΒ-ΘΗΒ



 
 
                     Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 
             ΕΥΚΑΡΠΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 
 
                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 

 
                             ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
                             ΙΣΜΑΗΛΚΟ ΦΑΤΗΧ   
                             ΜΠΑΧΑΡΙΔΟΥ ΦΑΝΗ 
                             ΠΑΥΛΑΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
                             ΚΟΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                             ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
                             ΜΠΟΔΟΥΡΟΓΛΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 
                             ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΣΟΞ7ΛΒ-ΘΗΒ


		2024-10-11T10:11:09+0300
	Athens




